
Lietuvos bitininkų šventė 
Data 2023-08-05 

Laikas 10:00 val. 

Vieta Antazavės dvaras 

Adresas Dvaro g. 17, Antazavė 

 

Rugpjūčio 5-6 d. Antazavės miestelyje, šalia atsinaujinusio dvaro, šurmuliuos Lietuvos bitininkų 

šventė. Renginyje lauksime ir bitininkų, ir jų šeimos narių, ir visų bičių, medaus, gamtos mylėtojų! 

Šventėje galėsite pasiklausyti mūsų šalyje pripažintų savo srities specialistų, svečių iš užsienio 

paskaitų, padiskutuoti aktualiais klausimais, pasidalinti sukauptomis žiniomis ir patirtimi.  

Bitininkams pasiūlysime pasirungti ir išbandyti tiek fizines, tiek intelektines jėgas – bus įvairių 

konkursų, varžytuvių. 

Visos šventės metu skambės muzika, šurmuliuos bičių produktų, tautodailės dirbinių, kulinarinio 

paveldo mugė, veiks bitininkystės įrangos paroda. 

Lauksime Jūsų 2023 m. rugpjūčio 5–6 d. Antazavėje! 

Bilieto kaina Nuo 5 EUR 

Interneto svetainė https://bitininkusvente.lt/ 


